СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2024  года  № 48
с. Оськино
О премировании главы Оськинского сельского поселения по результатам работы по привлечению граждан к заключению контракта о прохождении военной службы с Министерством обороны РФ в 2024 году

На основании письма первого заместителя Губернатора Воронежской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области С.Б.Трухачева от 20.12.2024 г. № 02-11/275 «О премировании работников»,  Совет народных депутатов Оськинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Премировать главу Оськинского сельского поселения Князеву Светлану Сергеевну по результатам работы по привлечению граждан к заключению контракта о прохождении военной службы с Министерством обороны РФ в 2024 году в размере, не превышающем одного денежного содержания (должностного оклада с ежемесячными денежными выплатами).

Глава Оськинского
сельского поселения                                                                                                    С.С.Князева
Председатель Совета народных депутатов

Оськинского сельского поселения                                                                          И.Ф.Маньшин